关于萧山智慧·城市馆接受预约的函

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属单位：
萧山智慧城市馆是由区人民政府打造的城市展览馆，展馆综合展示了萧山文化、城市发展历程与城市智慧建设成果等内容。在区委区政府和区级相关部门的大力支持下，展馆已于7月21日开始试运营，并正式接受对外预约，现就预约事项函告如下：
一、开放时间。周一至周六，周日闭馆进行设备维护。夏令时（5月—9月）上午9:00—12:00，下午14:00—17:00；冬令时（10月—4月）上午9:00—11:30，下午13:30—16:30。
二、预约方式。请提前至少3个工作日填写参观团队参观联系单并加盖单位公章传真至0571-82116668或以电子邮箱形式发送至xszhcsg@163.com，展馆人员将及时反馈确认。
三、疫情防控。疫情期间，团队预约人数上限为50人。入馆时，须配合接受体温检测、健康码和行程码查验。参观期间须全程佩戴口罩，排队和观展时请保持1米以上距离。
四、其他事项。展馆试运营期间，参观人数较多，如有不当敬请见谅。如有用餐、住宿等需求，请与展馆联络人联系。

萧山智慧城市馆
2021年8月5日

[bookmark: _GoBack]萧山智慧城市馆简介

萧山智慧城市馆位于萧山科创中心一号楼，分为上下两层，总面积约为7000平方米。展馆以萧山城市发展为主线，展示萧山规划蓝图、智慧建设，让萧山文化引领萧山智慧，体现萧山文化价值传承、精神传续。展馆以前沿展示技术为叙事语言，利用多媒体、AI人工智能、AR增强现实、沉浸式AI互动体验等现代声光电先进技术，集成就展示、科普教育、特色旅游等多功能于一体，记录萧山城市发展历程，呈现城市智慧建设成果。
＊场馆地址：杭州市萧山区博学路618号萧山科创中心A号楼。（区政府北门对面）
＊联系方式：孙女士，0571-82110115。

团队参观联系单

	单位名称

	参观时间
	    年    月    日    时

	带队领导

	职务

	活动对象
	                共     人

	联系人

	联系方式

	活动内容    （请在相应的
 内打“√”）
	自行参观
	无需讲解服务

	需要讲解服务参观时长选择
	   30min（精华版）

	   60min（重点版）

	   90min（完整版）

	其他安排

	参观守则
1.活动过程中请将手机调整为震动或静音状态。
2.自觉遵守公民日常行为规范，全程佩戴口罩，做到不在展馆内吸烟，不随地吐痰，不乱丢垃圾，不损坏公物，不大声喧哗。

疫情防控证明书

兹证明本次活动全体人员均无新冠肺炎确诊病例、疑似病例、中高风险地区人员接触史，无中高风险地区或国家旅居史，近14日没有出现发烧、咳嗽、气促等异常情况。经确认，健康码均为绿码，且当日测温，体温均不超过37.3℃，处于正常范围。
特此证明！

                                  单位（公章）：
联   系   人：
电        话：
日        期：